МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 ноября  2020 года  № 67
Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета

Карлыганского сельского поселения за  2 квартал   2020 года
В соответствии со ст. 53 Устава Карлыганского сельского поселения, п.5 ст. 83 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение», Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Карлыганского сельского поселения  за 2 квартал 2020 года по доходам в сумме 2 225,1 тыс. рублей, по расходам  в сумме 2069,2  тыс. рублей с превышением  доходов  над расходами (профицит) в сумме 155,9 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в сети информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Карлыганской

сельской администрации

           Б.В.Иванов

	Приложение №1

	к постановлению администрации

	Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл

	От    05 ноября 2020 года №67___

	Исполнение по доходам бюджета Карлыганского сельского поселения  Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл   за 1 полугодие 2020 года

	тыс.рублей

	Утверждено на 2020 год
	Фактическое исполнение с начала года
	 % исполнения к плану года

	ДОХОДЫ - всего
	609,0
	221,2
	36,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	235,0
	140,5
	59,8

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	235,0
	140,5
	59,8

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1,0
	0,0
	0,0

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый с/х налог
	1,0
	0,0
	0,0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	364,0
	77,6
	21,3

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	102,0
	8,5
	8,3

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	262,0
	69,1
	26,4

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСПОШЛИНА, СБОРЫ
	2,0
	0,6
	30,0

	903 1 08 04000 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	2,0
	0,6
	30,0

	000 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	0,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	7,0
	2,5
	35,7

	903 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	7,0
	2,5
	35,7

	000 1 12 00000 00 0000 000
	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ
	0,0
	0,0

	000 1 13 00000 00 0000 130
	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,0
	0,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0
	0,0
	#ДЕЛ/0!

	000 1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФНЫЕ САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,0
	0,0

	000 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0
	0,0

	000 1 19 00000 00 0000 151
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБВЕНЦИЙ И СУБСИДИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	4051,2
	2003,9
	49,5

	992 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	1825,3
	986,9
	54,1

	903 2 02 29999 10 0060 150
	Субсидии на софинансирование проектов и программ развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах
	975,0
	0,0
	0,0

	903 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета, на территориях,где  отсутствуют военные комиссариаты
	199,0
	108,4
	54,5

	992 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам      сельских поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями
	820,8
	677,5
	82,5

	903 2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	20,5
	20,5
	100,0

	903 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет  сельских поселений
	210,6
	210,6
	100,0

	ИТОГО ДОХОДОВ

	4660,2
	2225,1
	47,7

	Приложение №2

	к постановлению администрации Карлыганского сельского поселения "Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Карлыганского сельского поселения за 2 квартал 2020 года"

	От 05 ноября 2020 № 67

	С В Е Д Е Н И Я

	об исполнении бюджета по расходам  Карлыганского сельского поселения

	за 2 квартал 2020 год

	Наименование статей бюджета
	РП
	уточн. план на год
	исполнение
	% исполн.к год.

	1
	2
	3
	4
	5

	 Общегосударственные вопросы
	0100
	1909,4
	1005,2
	52,6

	Функционирование  местных  администраций
	0104
	1875,6
	996,0
	53,1

	Резервные фонды
	0111
	10,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	23,8
	9,2
	38,7

	Национальная оборона
	0200
	199,0
	108,4
	54,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	199,0
	108,4
	54,5

	Национальная экономика
	0400
	2044,4
	677,5
	33,1

	Дорожное хозяйство
	0409
	838,3
	677,5
	80,8

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	1206,1
	0,0
	0,0

	 Жилищно-коммунальное хоз-во
	0500
	162,0
	94,2
	58,1

	Жилищное хозяйство
	0501
	2,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство
	0503
	160,0
	94,2
	58,9

	Социальная политика
	1000
	367,7
	183,9
	50,0

	Пенсионное обеспечение
	1001
	367,7
	183,9
	50,0

	Всего расходов

	4682,5
	2069,2
	44,2